anlaşılmasında şüphesiz önemli bir rol oynayacaktır.

Agâh Sırrı Levend, Leyla ile Mecnun hikâyeleri üzerine yaptığı değerli

çalışmasında Mecnun ve Leyla’nın tarihi kişilikleri ve onları efsanevi boyutlarıyla

ilgili önemli bilgiler vermektedir. Bu bilgilere göre, bazılarına bakılırsa Kays,

yaşamış ve H.70/M. 689 yahut H.80/M. 699’da ölmüş bir şairdir.”
62

Leyla ile Mecnun

hikâyesinin kahramanları hakkında kesin bilgiler olmamakla birlikte asırlar boyunca

dilden dile dolaşmıştır. Divan şairleri tarafından uzun süre kullanılan bu aşk hikâyesi

bugün modern şairler tarafından da kullanılmaktadır. Biz burada aşkları yüz yıllar

boyunca işlenmiş âşıkların Necatigil şiirine yansıması üzerinde duracağız. Behçet

Necatigil’de Leyla ile Mecnun’u şiirlerinde konu edinmiştir.

bazılarına bakılırsa Kays, yaşamış ve H. 70/M.689 yahut H.80/M.699’da ölmüş bir şairdir. Kays’ın

babasının adı Mülevvah, Leyla’nın babasının adı ise Sa’d!dır. Amirilerdendir.( Tökeli. A.g.e. s.347)
61

Tökeli. a.g.e. s.347
62

Leyla ile Mecnun hikayesinin erkek kahramanı.(Tökel.a.g.e.s.347)

28

“Sevda Peşinde II” adlı şiirinde modern unsurlar içinde günlük hayatına devam eden